. Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 25 jul. 2011.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ N. 92 DE 21 DE JULHO DE 2011

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, em exercício, com base no art. 105, VIII, do Regulamento da Secretaria do
Tribunal e considerando o disposto no art. 15 da Resolução n. 6 de 4 de novembro de
2010 e a decisão do Senhor Diretor-Geral que consta do Memorando n. 42, de
14/7/2011, da Secretaria de Administração e Finanças,

RESOLVE:

CONSIDERAR CONVOCADO, a partir de 19 de julho de 2011, em virtude da
necessidade do serviço, o servidor Luiz Otávio Borges de Moura, matrícula S038177, que
estava usufruindo férias no período de 18/7 a 4/8/2011, ficando interrompidas na data
da convocação.

JOÃO DO CARMO BOTELHO FALCÃO